
2025 年 12 月 22 日 

お客様各位 

  

 

年末年始休業期間のお知らせ 

 

平素よりコレクトエナジーをご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、当社では以下の期間につきましては、休業とさせていただきます。 ご不便をおかけいたし

ますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

■休業期間 

2025/12/27（土）～ 2026/1/4（日） 

 

お引越し・ご解約などの各種お手続きをご希望のお客様におかれましては、12 月 26 日（金）17 時までにお問

合せいただきますようお願い申し上げます。 

 

■休業期間中のご対応について 

また、休業期間中にいただきました各種手続きのお申込みやお問い合わせの返信などにつきましては、 

2026 年 1 月 5 日（月）より順次ご対応させていただきます。  

お問い合わせが集中し、お手続きやご返信にお時間をいただく場合がございます。予めご了承ください。   

 

■お問い合わせ先 

コレクトエナジーお客様窓口 

support@correct-energy.jp 

 

以上 


